

取引説明書「MT4・ZERO」 新旧対照表

(下線は変更部分を示します。)

| 改正後 | 改正前 |
|--|---|
| <p data-bbox="58 231 501 263"><入出金、口座間振替について></p> <p data-bbox="58 327 412 359">(3)出金および振込手数料</p> <p data-bbox="58 422 1122 550">出金額が 5,000 円以上の場合、振込手数料は無料です。ただし、出金額が 5,000 円未満の場合、<u>440 円</u> (消費税込み) の振込手数料を出金額より徴収します。なお、出金をご登録の銀行口座への振込に限らせていただきます。</p> <p data-bbox="58 614 367 646">【出金に係る注意事項】</p> <p data-bbox="58 662 1122 742">* 口座残高が <u>440 円</u> 以下で出金依頼した場合、振込額は 0 円、口座残高が 0 円となります。</p> <p data-bbox="58 758 1122 885">* 振込は取引口座ごとに行うものとし、同一名義人からの依頼であっても取引口座番号が異なる場合、名寄せは行いません。従って、出金手数料が複数回発生する場合があります。</p> <p data-bbox="1055 1141 1122 1173">以上</p> | <p data-bbox="1144 231 1588 263"><入出金、口座間振替について></p> <p data-bbox="1144 327 1498 359">(3)出金および振込手数料</p> <p data-bbox="1144 422 2175 550">出金額が 5,000 円以上の場合、振込手数料は無料です。ただし、出金額が 5,000 円未満の場合、<u>432 円</u> (消費税込み) の振込手数料を出金額より徴収します。なお、出金をご登録の銀行口座への振込に限らせていただきます。</p> <p data-bbox="1144 614 1453 646">【出金に係る注意事項】</p> <p data-bbox="1144 662 2175 742">* 口座残高が <u>432 円</u> 以下で出金依頼した場合、振込額は 0 円、口座残高が 0 円となります。</p> <p data-bbox="1144 758 2175 885">* 振込は取引口座ごとに行うものとし、同一名義人からの依頼であっても取引口座番号が異なる場合、名寄せは行いません。従って、出金手数料が複数回発生する場合があります。</p> <p data-bbox="2107 1141 2175 1173">以上</p> |

2019 年 10 月 1 日改正